
 

 

UCHWAŁA NR 267/XIV/2015 

RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 oraz z 2015 r. poz. 528, 669, 774, 1045, 1283 i 1777) Rada Miasta Płocka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Płocka Nr 245/XIII/2015 z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Traci moc uchwała Nr 667/XXXIX/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 29 października 2013 roku  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  

poz. 11649).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka: 

Artur Jaroszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 1020


		2016-02-02T12:00:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




